
Sveiki atvykę!
Sveiki atvykę į mano namus! Tikiuosi, kad jūsų viešnagė bus maloni ir 
atpalaiduojanti. Paruošiau keletą naudingos informacijos apie namus.

Virtuvė, pusryčiai, arbata ir kava 
Virtuvės spintelėse rasite avižinių dribsnių, arbatos, kavos ir cukraus. Drąsiai 
naudokitės viskuo, ką rasite virtuvėje ir šaldytuve. Šaldiklyje yra keletas asmeninių 
daiktų, prašome jų nejudinti.
Virtuvės stalviršiai neseniai buvo renovuoti. Prašome elgtis su jais švelniai ir vengti 
stipraus šveitimo ar karštų keptuvių dėjimo, kad jie ilgai išliktų geros būklės.

Wifi
Tinklas: Zyxel_C441
Slaptažodis: g+Mr_e*nRu 
Jei kiltų kokių nors problemų, pabandykite išjungti ir vėl įjungti Wi-Fi maršrutizatorių.

Rūkymas ir stiprūs kvepalai 
Atkreipkite dėmesį, kad rūkymas leidžiamas tik lauke. Jei rūkote lauke, prašome 
surinkti savo cigarečių nuorūkas. Taip pat prašome nenaudoti stiprių kvepalų 
patalpose (pvz., purškiamų dezodorantų), nes kvapas gali išsilaikyti kelias savaites, 
kas nebus malonu kitiems svečiams.

Pirtis ir vonios kambarys
Kairysis rankenėlė įjungia pirtį, nustatant laiką valandomis. Pirtis įkaista per maždaug
20-30 minučių, kad būtų paruošta naudoti. Pasukite rankenėlę į maždaug „2“ padėtį 
– tai įjungs pirtį dviem valandoms. Šioje padėtyje „2“ ant kairiosios rankenėlės yra 
viršuje. Baigę naudotis, pasukite rankenėlę atgal į pradinę padėtį (kaip parodyta 
paveikslėlyje), kad išjungtumėte pirtį. Dešinysis rankenėlė reguliuoja temperatūrą ir 
jau yra sureguliuota.

Po dušo, prašome išleisti vandenį iš dušo žarnos, pusiau patraukiant vidurinę 
rankenėlę, kad dušas nelašėtų vandens ant grindų, ir nuvalykite vandenį nuo vonios 
kambario grindų po paskutinio asmens naudojimosi. Tai padės vonios kambariui 
greičiau išdžiūti, nes nėra įrengtas grindų šildymas.



Židinys 
Židinys yra atviro modelio be durų, todėl jis linkęs skleisti dūmus į vidų. Dėl šios 
priežasties nerekomenduoju jo naudoti.

Patalynė ir rankšluosčiai
Spintelėse miegamajame ir kambaryje šalia virtuvės yra paklodės, pagalvės, 
antklodės ir rankšluosčiai. Aš jau paruošiau fiksuotas lovas. Jei jums reikia naudoti 
sofas kaip papildomas lovas, prašome naudoti patalynę iš spintelių. Prašome naudoti
vieną komplektą vienam asmeniui, kad būtų užtikrinta, jog šviežia patalynė bus 
prieinama ir kitiems svečiams.

Asmeniniai daiktai 
Kadangi tai yra namas, kuriame ir aš gyvenu, čia yra ir kai kurių asmeninių daiktų. 
Apskritai, jei matote tuščią lentyną (spintose, šaldiklyje), drąsiai naudokitės ja, o 
kitaip manykite, kad tai asmeniniai daiktai.

Ką pamatyti ir nuveikti 
Surinkau keletą lankstinukų apie netoliese esančias lankytinas vietas ir palikau juos 
ant stalo. Kitoje greitkelio pusėje yra gamtos takai (~1 km pėsčiomis). Galiu 
rekomenduoti aplankyti Ankkapurha slenksčius ir gamtos takus Anjaloje (~10 km 
automobiliu). Ten taip pat yra jauki kavinė. Šiek tiek toliau galite apsilankyti Verlos 
kartono fabriko muziejuje ir Langinkoski imperatoriškojoje žvejų trobelėje.

Apsipirkimas ir maisto prekės
Pagrindinės netoliese esančios parduotuvės yra:

 ABC Anjalankoski (~1 km) – „Pilno aptarnavimo“ degalinė, kurioje yra gana 
padorus restoranas ir nedidelė parduotuvė, kurioje galite įsigyti pagrindinių 
kasdienių prekių.

 S-market Sinikello (~3 km) – Artimiausia prekybos centras, esantis Myllykoski. 
Myllykoski taip pat yra keletas kitų parduotuvių, įskaitant K prekybos centrą ir 
picerijas bei kebabų restoranus.

 Lidl Inkeroinen (~6 km) – Prekybos centras Inkeroinen, kuris paprastai yra 
pigesnis. Inkeroinen taip pat yra keletas kitų parduotuvių ir paslaugų, įskaitant
Tokmanni, keletą restoranų ir K bei S prekybos centrus.

Išsiregistravimas 
Išsiregistravimo laikas yra iki 12:00. Išeidami iš namo, prašome įsitikinti, kad galinės 
durys yra užrakintos (pasukite mažą rankenėlę į vertikalią padėtį) ir abu raktus 
padėkite atgal į kodinę spyną, naudodami tą patį kodą, kuriuo įsiregistravote. Tai 
svarbu, kad valytojas galėtų patekti ir paruošti vietą kitiems svečiams. Taip pat 
prašome ištuštinti šiukšliadėžę į konteinerį šalia garažo (kai kuriais atvejais namas 
gali kelias dienas stovėti tuščias, kol bus paruoštas kitiems svečiams).

Jei kiltų problemų / pageidavimų
Prašome susisiekti su manimi, jei kiltų kokių nors problemų, susijusių su jūsų 
viešnage. Stengiuosi suteikti jums sklandžią ir malonią patirtį. Jei pastebėtumėte 
kokių nors problemų ar reikėtų ko nors, drąsiai susisiekite su manimi iš karto ir aš 
padarysiu viską, kad jas išspręsčiau. Paprastai pastebiu žinutes, siunčiamas per 



Airbnb, per kelias valandas. Jei reikia susisiekti skubiau, prašome pranešti man SMS 
žinute arba paskambinti.

Kari + 358 50 574 
1463


